
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 새마을체육산업과

새마을체육산업과 47,042,095 43,343,039 3,699,056

국 33,879 33,879 0

기 2,403,790 644,790 1,759,000

도 1,577,811 1,397,811 180,000

조 615,000 515,000 100,000

시 42,411,615 40,751,559 1,660,056

국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정) 1,718,818 1,654,573 64,245

국 33,879 33,879 0

도 114,872 74,872 40,000

시 1,570,067 1,545,822 24,245

새마을운동 추진 1,201,962 1,137,717 64,245

도 95,364 55,364 40,000

시 1,106,598 1,082,353 24,245

새마을운동 활성화 511,328 529,587 △18,259

101 인건비 9,280 8,480 800

04 기간제근로자등보수 9,280 8,480 800

○새마을 공동체 정원 환경정비(노인일자리 창

출) 9,280 8,480 800

-기본급 8,720 7,920 800경정 8,720,000원

307 민간이전 228,341 247,400 △19,059

05 민간위탁금 52,941 72,000 △19,059

○새마을이동도서관 위탁운영비(절감)

52,941 72,000 △19,059경정 52,941,000원

새마을운동발상지기념관 운영 191,640 189,640 2,000

101 인건비 58,176 56,176 2,000

04 기간제근로자등보수 58,176 56,176 2,000

○새마을운동발상지기념관 환경정비(노인일자리

창출) 23,200 21,200 2,000

-기본급 21,800 19,800 2,000경정 21,800,000원

새마을공동체활성화 사업<보조> 80,504 0 80,504

도 40,000 0 40,000

시 40,504 0 40,504

401 시설비및부대비 80,504 0 80,504

도 40,000 0 40,000

시 40,504 0 40,504

01 시설비 80,000 0 80,000

○기계면 주민쉼터 공원 조성

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

○다무포 바다체험센터 조성 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

03 시설부대비 504 0 504
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○새마을공동체활성화 사업 시설부대비

504 0 50480,000,000원*0.9/100*70%<절감>

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 1,102,150 1,072,150 30,000

도 311,000 311,000 0

조 200,000 200,000 0

시 591,150 561,150 30,000

지역주민숙원사업 1,102,150 1,072,150 30,000

도 311,000 311,000 0

조 200,000 200,000 0

시 591,150 561,150 30,000

복지회관 관리 54,000 24,000 30,000

401 시설비및부대비 54,000 24,000 30,000

01 시설비 54,000 24,000 30,000

○죽장 면민복지회관 보수 공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

학교지원(교육/평생ㆍ직업교육) 4,955,211 4,936,304 18,907

도 244,348 244,348 0

시 4,710,863 4,691,956 18,907

학교지원 4,955,211 4,936,304 18,907

도 244,348 244,348 0

시 4,710,863 4,691,956 18,907

교육도시 기반조성 3,534,791 3,515,884 18,907

101 인건비 46,400 42,400 4,000

04 기간제근로자등보수 46,400 42,400 4,000

○학교 청결도우미(노인일자리 창출) 46,400 42,400 4,000

-기본급 43,600 39,600 4,000경정 43,600,000원

308 자치단체등이전 3,445,911 3,431,004 14,907

08 교육기관에대한보조 3,445,911 3,431,004 14,907

○결혼이민자 원어민 보조교사 강사료(일자리창

출) 294,411 279,504 14,907경정 294,411,000원

체육산업육성(문화및관광/체육) 39,148,545 35,564,224 3,584,321

기 2,403,790 644,790 1,759,000

도 907,591 767,591 140,000

조 415,000 315,000 100,000

시 35,422,164 33,836,843 1,585,321

전문체육 육성 7,098,645 6,938,645 160,000

기 13,404 13,404 0

도 449,411 449,411 0

시 6,635,830 6,475,830 160,000

포항시체육회 운영<보조> 2,178,500 2,018,500 160,000

도 5,390 5,390 0

시 2,173,110 2,013,110 160,000

307 민간이전 2,178,500 2,018,500 160,000

도 5,390 5,390 0
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,173,110 2,013,110 160,000

03 민간단체법정운영비보조 2,178,500 2,018,500 160,000

○포항시체육회 운영비 2,178,500 2,018,500 160,000경정 2,178,500,000원

도 5,390 5,390 0

시 2,173,110 2,013,110 160,000

생활체육진흥 1,566,222 1,546,222 20,000

기 469,286 469,286 0

도 73,180 53,180 20,000

시 1,023,756 1,023,756 0

신광면민 친선축구대회 지원 24,490 14,490 10,000

도 10,000 0 10,000

시 14,490 14,490 0

307 민간이전 24,490 14,490 10,000

도 10,000 0 10,000

시 14,490 14,490 0

04 민간행사사업보조 24,490 14,490 10,000

○신광면민 친선축구대회(45조)

24,490 14,490 10,000경정 24,490,000원

도 10,000 0 10,000

시 14,490 14,490 0

내연산 한마음 산행대회 지원 21,380 16,380 5,000

도 5,000 0 5,000

시 16,380 16,380 0

307 민간이전 21,380 16,380 5,000

도 5,000 0 5,000

시 16,380 16,380 0

04 민간행사사업보조 21,380 16,380 5,000

○내연산 산행대회 및 전통시장 장보기투어(45

조) 21,380 16,380 5,000경정 21,380,000원

도 5,000 0 5,000

시 16,380 16,380 0

오천읍민 화합 한마음체육대회 지원<보조> 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○제16회 오천읍민 화합 한마음체육대회(45조)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

국내외 스포츠 교류 1,982,820 1,857,820 125,000

도 180,000 60,000 120,000

시 1,802,820 1,797,820 5,000

통일기원 포항해변마라톤 대회 지원 111,350 91,350 20,000

도 20,000 0 20,000

시 91,350 91,350 0

307 민간이전 111,350 91,350 20,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,000 0 20,000

시 91,350 91,350 0

04 민간행사사업보조 111,350 91,350 20,000

○통일기원 포항해변마라톤대회(45조)

111,350 91,350 20,000경정 111,350,000원

도 20,000 0 20,000

시 91,350 91,350 0

포항시장배 전국 합기도 대회 및 국제친선 교류전 지

원

26,000 21,000 5,000

도 5,000 0 5,000

시 21,000 21,000 0

307 민간이전 26,000 21,000 5,000

도 5,000 0 5,000

시 21,000 21,000 0

04 민간행사사업보조 26,000 21,000 5,000

○포항시장배 전국합기도대회 및 국제친선 교류

전(45조) 26,000 21,000 5,000경정 26,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 21,000 21,000 0

전국중학야구 리그전 120,000 90,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 90,000 90,000 0

307 민간이전 120,000 90,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 90,000 90,000 0

04 민간행사사업보조 120,000 90,000 30,000

○제64회 전국중학야구 선수권대회(45조)

120,000 90,000 30,000경정 120,000,000원

도 30,000 0 30,000

시 90,000 90,000 0

포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대회 지원 38,980 28,980 10,000

도 10,000 0 10,000

시 28,980 28,980 0

307 민간이전 38,980 28,980 10,000

도 10,000 0 10,000

시 28,980 28,980 0

04 민간행사사업보조 38,980 28,980 10,000

○포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대

회(45조) 38,980 28,980 10,000경정 38,980,000원

도 10,000 0 10,000

시 28,980 28,980 0

포항불빛축제기념 전국 우수클럽 초청 족구대회 24,400 14,400 10,000

도 10,000 0 10,000

시 14,400 14,400 0

307 민간이전 24,400 14,400 10,000

도 10,000 0 10,000

시 14,400 14,400 0
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 24,400 14,400 10,000

○포항 불빛축제기념 전국우수클럽초청 족구대

회(45조) 24,400 14,400 10,000경정 24,400,000원

도 10,000 0 10,000

시 14,400 14,400 0

영일만사랑배 전국 바둑대회 지원 36,600 21,600 15,000

도 15,000 0 15,000

시 21,600 21,600 0

307 민간이전 36,600 21,600 15,000

도 15,000 0 15,000

시 21,600 21,600 0

04 민간행사사업보조 36,600 21,600 15,000

○영일만사랑배 전국 바둑대회(45조)

36,600 21,600 15,000경정 36,600,000원

도 15,000 0 15,000

시 21,600 21,600 0

대구·경북 오픈탁구대회 지원 14,800 9,800 5,000

도 5,000 0 5,000

시 9,800 9,800 0

307 민간이전 14,800 9,800 5,000

도 5,000 0 5,000

시 9,800 9,800 0

04 민간행사사업보조 14,800 9,800 5,000

○대구·경북 오픈탁구대회(45조)

14,800 9,800 5,000경정 14,800,000원

도 5,000 0 5,000

시 9,800 9,800 0

생활체육 카네이션 전국 어머니 배구대회 40,200 25,200 15,000

도 15,000 0 15,000

시 25,200 25,200 0

307 민간이전 40,200 25,200 15,000

도 15,000 0 15,000

시 25,200 25,200 0

04 민간행사사업보조 40,200 25,200 15,000

○제47회 생활체육 카네이션 전국어머니배구대

회 겸 국제교류대회(45조) 40,200 25,200 15,000경정 40,200,000원

도 15,000 0 15,000

시 25,200 25,200 0

전국 클럽대항 오픈 볼링대회<보조> 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○제6회 전국 클럽대항 오픈 볼링대회(45조)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평창동계올림픽대회지원<보조> 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○평창 동계올림픽대회 성화봉송 운영지원

10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

체육시설 조성 및 관리 28,500,858 25,221,537 3,279,321

기 1,921,100 162,100 1,759,000

도 205,000 205,000 0

조 415,000 315,000 100,000

시 25,959,758 24,539,437 1,420,321

공공체육시설 확충 7,414,505 7,318,975 95,530

401 시설비및부대비 7,319,505 7,268,975 50,530

01 시설비 7,230,530 7,180,000 50,530

○흥해 칠포 패러글라이딩 활공장 설치

80,000 0 80,000

○열수송관로 차수벽 설치공사(절감)

80,530 150,000 △69,470

○양덕한마음체육관 지붕누수공사

40,000 0 40,000

80,000,000원*1식

경정 80,530,000원

40,000,000원*1식

405 자산취득비 55,000 10,000 45,000

01 자산및물품취득비 55,000 10,000 45,000

○포항체육관 운동기구 45,000 0 45,000

-바닥보호매트 14,000 0 14,000

-바닥보호매트 권치기 6,000 0 6,000

-금구식 배구지주 1,000 0 1,000

-전동식 농구대 24,000 0 24,000

10,000원*1,400㎡

3,000,000원*2대

1,000,000원*1조

24,000,000원*1조

체육시설 유지관리 309,629 259,629 50,000

401 시설비및부대비 150,441 100,441 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○시민볼링장 정밀안전진단용역

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

체육시설확충지원<보조> 1,243,312 1,041,872 201,440

도 205,000 205,000 0

조 415,000 315,000 100,000

시 623,312 521,872 101,440

401 시설비및부대비 1,243,312 1,041,872 201,440

도 205,000 205,000 0

조 415,000 315,000 100,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 623,312 521,872 101,440

01 시설비 1,240,000 1,040,000 200,000

○흥해 곡강천 파크골프장 조성

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

조 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

03 시설부대비 3,312 1,872 1,440

○체육시설확충지원 시설부대비

2,232 792 1,440경정 1,240,000,000원*0.36/100*50%<절감>

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,809,437 3,844,088 △34,651

309 전출금 3,682,619 3,705,518 △22,899

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,682,619 3,705,518 △22,899

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금(절감) 3,682,619 3,705,518 △22,899

-종합경기장 1,106,458 1,129,859 △23,401

-국민체육센터 275,193 276,711 △1,518

-실내수영장 1,458,237 1,439,237 19,000

-시민볼링장 283,983 286,383 △2,400

-포항야구장 475,625 490,205 △14,580

경정 1,106,458,000원

경정 275,193,000원

경정 1,458,237,000원

경정 283,983,000원

경정 475,625,000원

404 공사공단자본전출금 126,818 138,570 △11,752

01 공사ㆍ공단자본전출금 126,818 138,570 △11,752

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금(절감) 126,818 138,570 △11,752

-종합경기장 29,610 30,610 △1,000

-국민체육센터 8,892 10,000 △1,108

-시민볼링장 43,900 51,200 △7,300

-포항야구장 34,016 36,360 △2,344

경정 29,610,000원

경정 8,892,000원

경정 43,900,000원

경정 34,016,000원

포항 장애인형 국민체육센터 건립<보조> 1,003,150 0 1,003,150

기 1,000,000 0 1,000,000

시 3,150 0 3,150

401 시설비및부대비 1,003,150 0 1,003,150

기 1,000,000 0 1,000,000

시 3,150 0 3,150

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○포항 장애인형 국민체육센터 건립공사

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

기 1,000,000 0 1,000,000

03 시설부대비 3,150 0 3,150

○포항 장애인형 국민체육센터 건립공사 시설부

대비 3,150 0 3,1501,000,000,000원*0.63/100*50%<절감>

공공체육시설 개보수 지원(인조잔디)<보조> 180,648 0 180,648

기 69,000 0 69,000

시 111,648 0 111,648

401 시설비및부대비 180,648 0 180,648

기 69,000 0 69,000

시 111,648 0 111,648
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 180,000 0 180,000

○대송 풋살구장 인조잔디 교체공사

90,000 0 90,00090,000,000원*1식

기 45,000 0 45,000

시 45,000 0 45,000

○송라 게이트볼장 인조잔디 교체공사

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

기 12,000 0 12,000

시 48,000 0 48,000

○청하 게이트볼장 인조잔디 교체공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

기 12,000 0 12,000

시 18,000 0 18,000

03 시설부대비 648 0 648

○공공체육시설 개보수 지원(인조잔디)

648 0 648180,000,000원*0.72/100*50%<절감>

공공체육시설 개보수 지원(우레탄트랙)<보조> 1,783,204 0 1,783,204

기 690,000 0 690,000

시 1,093,204 0 1,093,204

401 시설비및부대비 1,783,204 0 1,783,204

기 690,000 0 690,000

시 1,093,204 0 1,093,204

01 시설비 1,780,000 0 1,780,000

○근로복지회관 축구장 우레탄 교체공사

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

기 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

○포항종합운동장 우레탄 교체공사

1,700,000 0 1,700,0001,700,000,000원*1식

기 650,000 0 650,000

시 1,050,000 0 1,050,000

03 시설부대비 3,204 0 3,204

○공공체육시설 개보수 지원(우레탄트럭) 시설

부대비 3,204 0 3,2041,780,000,000원*0.36/100*50%<절감>

행정운영경비(새마을체육산업과)(기타/기타) 110,135 108,552 1,583

인력운영비 29,451 27,868 1,583

부서인력운영비 29,451 27,868 1,583

101 인건비 29,451 27,868 1,583

03 무기계약근로자보수 29,451 27,868 1,583

○새마을운동발상지기념관(인성교육관 포함) 시

설물관리 및 안내 29,451 27,868 1,583

-기본급 13,268 12,400 868

-상여금 4,976 4,134 842

-명절휴가비 1,327 1,240 87

-가족수당 1,440 960 480

-연차수당 886 837 49

경정 1,105,640원*1명*12월

경정 1,105,640원*1명*450%

경정 1,105,640원*1명*120%

경정 120,000원*1명*12월

경정 55,360원*1명*16일
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부서: 새마을체육산업과

정책: 행정운영경비(새마을체육산업과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-정근수당 332 207 125

-직무수당 1,327 1,240 87

-급여조정수당 1,273 2,228 △955

경정 1,105,640원*1명*15%*2회

경정 1,105,640원*1명*10%*12월

경정 106,030원*1명*12월
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